

Mariana Hamel

Sales Consultant

[View profile on Dweet](#)

Languages

French

About

Avec une solide expérience chez Zadig&Voltaire et Prada, je suis spécialisée dans le conseil en prêt-à-porter et accessoires. Empathique et forte en proposition, j'ai pu pratiqué plusieurs formations de ventes au cours de mon expériences spécialisé dans le luxe et dans plusieurs différentes clientes.

Forte d'expérience dans le clientelling et le CRM, j'offre une expérience personnalisé à travers laquelle le client se sent exclusif.

BRANDS WORKED WITH

Alexander McQueen

CaipiRinHa

Disneyland Paris

Prada

Salesforce

Zadig&Voltaire

Experience



● sales consultant

Zadig&Voltaire | May 2023 - Now

Accueil, accompagnement et conseil client dans le prêt-à-porter et accessoires Merchandisign Première vendeuse dans le point de vente (6 vendeurs)

Classée dans le top 12 vendeurs de la région

Régulièrement meilleurs indicateurs de ventes (panier moyen, indice de vente)



● CONSEILLÈRE DE VENTE

Prada | Mar 2023 - Apr 2023

Accueil, accompagnement et conseil client dans le prêt-à-porter et accessoires



● SOIRÉE DE LANCEMENT

CaipiRinHa | Dec 2022 - Dec 2022

● SOIRÉE 30

ANS DISNEYLAND | Nov 2022 - Nov 2022

● MONDIAL DE L'AUTOMOBILE | Oct 2022

● VENDEUSE

ELLA & MOI | LIBAN | Jul 2022 - Aug 2022

Accueil, accompagnement et conseil client dans le prêt-à-porter et accessoires

● DIRECTRICE ARTISTIQUE FREELANCE AUPRÈS DE CLIENTÈLE PROFESSIONNELLE

MHDESIGN | Dec 2020

Web design, packaging, plv, identité visuelle, brochure, flyers, illustrations, animations, etc.

● DIRECTRICE ARTISTIQUE

SCHOOLTECH | Sep 2019 - Nov 2020

Identité visuelle, brochure, web design, PLV/stand, visuel pour les réseaux sociaux, packaging, animation, montage vidéo

● HÔTESSE D'ACCUEIL

MISSION PONCTUELLE | Sep 2020

Accueil visiteurs, serveuse au stand, conseil et orientation des visiteurs, présentation stand, gestion des vestiaires, management d'une équipe d'hôteses

- SALON DES MACHINES AGRICOLES | Sep 2020

- **GRAPHISTE**

FOLL-OW | Oct 2018 - Sep 2019

Création de kit Média pour chaque influenceur, cartes de visites, invitations

- **ALTERNANCE I GRAPHISTE**

MANIACOM | Jan 2017 - Jan 2018

Conception d'affiches, éditions, cartes de visites, brochures, animations, visuels pour les réseaux sociaux, web design, création d'une application mobile avec le chef de projet

Education & Training

- **DAWAN**

FORMATION,